

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 220/2019 de 28 de março de 2019

### **SUMÁRIO**

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	 2
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	 2





NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AGUIARNÓPOLIS - TO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com, até 25 de setembro de 2024 às 07h00min. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura municipal de Aguiarnópolis -TO, no link: https://www.aguiarnopolis.to.gov.br.

Aguiarnópolis - TO, aos 19 de setembro de 2024. Elso Botelho Monteiro

Agente de Contratação

# **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

#### **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

O Fundo municipal de Assistência Social de Aguiarnópolis -TO, CNPJ: 14.987.719/0001-72, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento o processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 03/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LINK DE ACESSO À INTERNET, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO. As propostas e documentações serão recebidas pelo e-mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com, até 25 de setembro de 2024 às 07h00min. Edital de dispensa e demais documentos pertinentes podem ser visualizados no site oficial da Prefeitura municipal de Aguiarnópolis -TO, no link: https://www.aguiarnopolis.to.gov.br.

Aguiarnópolis - TO, aos 19 de setembro de 2024. Elso Botelho Monteiro

Agente de Contratação

## **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

#### **AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**

O Fundo municipal de Saúde de Aguiarnópolis -TO, CNPJ: 11.291.331/0001-44, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento o processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 06/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE LINK DE ACESSO À INTERNET, PARA ATENDER AS

